
 

AM\1026550CS.doc  PE533.839v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

9. 4. 2014 A7-0258/1 

Pozměňovací návrh  1 

Gerald Häfner, Carl Schlyter 

za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0258/2014 

Roberto Gualtieri 
Interinstitucionální dohoda o rejstříku transparentnosti 

2014/2010(ACI) 

Návrh rozhodnutí 

Bod odůvodnění D a (nový) 
 

Návrh rozhodnutí Pozměňovací návrh 

 Da. vzhledem k tomu, že neregulovaný a 

netransparentní lobbing je značnou 

hrozbou pro tvorbu politiky a pro veřejný 

zájem; 

Or. en 



 

AM\1026550CS.doc  PE533.839v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

9. 4. 2014 A7-0258/2 

Pozměňovací návrh  2 

Gerald Häfner, Carl Schlyter 
za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0258/2014 

Roberto Gualtieri 

Interinstitucionální dohoda o rejstříku transparentnosti 

2014/2010(ACI) 

Návrh rozhodnutí 

Bod 19 a (nový) 

 

Návrh rozhodnutí Pozměňovací návrh 

 19a. vyzývá předsednictvo, aby vytvořilo 

on-line rejstřík, který by měl být k 

dispozici veřejnosti, v němž by byly 

zveřejněny všechny dokumenty, které 

obsahují návrhy na změny nebo jinak 

přímo souvisejí s právními předpisy, a 

které byly zaslány poslancům nebo 

zaměstnancům Evropského parlamentu 

lobbisty; 

Or. en 

 

 


